
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor práce: Ivona Siudová, studijní obor Matematika–Geografie 

Název posuzované práce: Komplexní fyzickogrografická charakteristika povodí 
Stonávky 

 

Formální splnění zadání práce: 

Bakalářská práce odpovídá plně zadání. Přibližný rozsah práce je dodržen, vybavení práce 
přílohami odpovídá zpracovávanému tématu.       

 

Obsahová úroveň práce: 

Práce je především kompilací existující literatury k problému. Struktura práce je logická, její 
hlavní cíle jsou zdařile formulovány a hlavní výsledky jsou výslovně uvedeny a  jsou reakcí na 
stanovené cíle.       

 
Úroveň práce s literaturou, citační aparát: 

Úroveň práce s disponibilní literaturou je standardní. Citace jsou uváděny zcela korektně. 

 

Jazyková a grafická úroveň práce: 

Jazyková úroveň textu je dobrá. Úroveň tabulek, grafů a kartografických příloh je 
vyhovující.       

 

Soupis konkrétních chyb vyžadujících reakci uchazeče 

str. 20     v obr. 2 nejsou popsány názvy geomorfologických jednotek (obdobně také na str.  
     40 v obr. 9 je nedostatečně identifikován rozsah CHOPAV) 

str. 51    Na základě čeho uvádíte, že "Průměrný úhrn srážek na stanici Karviná - Město 
                dosahoval 1178 mm"? 

 

Celkové hodnocení práce: 

Největším kladem práce je její ucelenost a přehlednost, která umožňuje použití jako rychlé 
reference k fyzickogeografickým poměrům povodí Stonávky. Zpracovávané téma umožňuje 
další prohloubení či pokračování. Slabé stránky práce nemá.      

 

Celkový návrh posuzovatele pro hodnotící komisi:  

Práci doporučuji k obhajobě, před obhajobou navrhuji její hodnocení známkou výborně. 

 

 

V Olomouci 12. 6. 2009 

 

 

Martin Jurek 

vedoucí bakalářské práce 


